PREVENTIVI I PUNIMEVE

NDERTIMI H HHPWNEHH wdwﬁmuh PRANE RRUGES EHSH.H DOLLANI, BASHKIA GRAMSH

Nr.| KODI , EMERTIMI : TNJESIA [SASIAJCMIMI_ [VCEFTA
3 gl PUNIME NDERTIMORE : _
1| 2.426/2 |Prishje mure betoni m’ 3
2| 3.689 |Prishje trotuari m? 12
3] 3.201 |Cilindrim shtrese cakelli t=10 cm, me rul m? 1030
4| 2.26a |Germim dheu themele e plinta me b-2 m. eskavator me goma 0.25 m3, shkarkimi me auto m’ 17
] 20 Germim dheu me krah e transport karroce dore 10 m, kati III m? 160
6| 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri ne 10.0 km m> 180
7| 2.130/1a |Mure b\a t =21-30 cm, h-4m C16\25 m3 32
8| 2.258/2 |Shtrese zhavori m? 210
9| 2.262/4 |Shtrese betoni C16'20 m’ 210
10| 2.166 |F.V. hekur betoni periodik fi6-10 mm tone 3.6
11| 2.342 |Pusete shiu 40 x 60 cm. h = 100 cm, me kapake gize cope 1
12[ 2.522  [F.V. tub kanalizimi pvc fil70 ml 5
13| 2414 |F.V. zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar tone 2.2
14| 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m? 220
15| 2.355 [Veshje fasade me pliaka geramike m? 160
16| 3.954 |F.V. tabela rrugore treguese 60 x 20 cm cope 1
17] 3.953 |F.V. tabela rrugore treguese 150 x 40 cm cope 1
18| 3.942/1 |Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente (paste) ml 290
19] 3.169 |F.V shtylle metalike per ndricim h=7m ,d=160mm cope 5
20| 3.176 |FV pusete plastike 40*40*40 me kapak te forte RIC 1084-+1086 cope 5
21| 2.496 |FV Elektroda tokezimi ,profili zingato I bekerizuar L=1.5 cope 5
22|4.142/2.29 |Kabllo kontrolli CU te armuar 4*4 mm?2 ne toke m 150
23| 3.654/1 [Furnizim vendosje tub plastmasi &0 m 150
SHUMA ANALIZA
FONDI REZERVE 5%
SHUMA (ANALIZE+FONDI REZERVE)
TVSH 20 %
SHUMA PAJISJE ME TVSH
TOTALI

SHENIM : KY PREVENTIV ESHTE HARTUAR MBI BAZEN E CMIMEVE TE MANUALIT TEKNIK TE PREVENTIVIMIT BAZUAR NE
MANUALIN ONLINE NE E-ALBANIA




